ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 09 марта 2022 года 55
«Об организации подготовки населенных пунктов Донецкой
Народной Республики к весенне-летнему периоду 2022 года»

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в пункт 1 Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 09 марта 2022 года 55 «Об организации
подготовки населенных пунктов Донецкой Народной Республики к
весенне-летнему периоду 2022 года», дополнив его абзацем следующего
содержания:

«Решение о проведении общереспубликанских субботников в
конкретном населенном пункте принимается главой соответствующей
администрации района (города) Донецкой Народной Республики.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В. Пушилин

« tp » {''/'Si/z/t 2022 го

/&¥